CONSORZIO DI BONIFICA 5 GELA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 05 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 34 DEL 2018

OGGETTO: Impegno, liquidazione e pagamento fattura della PM UFFICIO di Pace Marcello via Campobello 115 - 92027 Licata (AG), per la fornitura di PC, Monitor, Stampanti e relativo materiale di consumo a corredo dei PC in dotazione nei vari uffici di Gela - CIG ZA022ABFFB.

L'anno duemiladiciotto il giorno ... 🕰 ... del mese di ... Marzo...... presso la sede del Consorzio di Bonifica .. 5. GELA...... sita in Gela, il sottoscritto Direttore Generale, Dott. Giovanni Tomasino nominato con Delibera n. 04 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale:

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale che accorpa i consorzi di bonifica: 1 Trapani, 2 Palermo, 3 Agrigento, 4 Caltanissetta, 5 Gela ed i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo di regolamento di organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 01 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 02 del 16.10.2017 con la quale è stato adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo schema tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 05 del 30.10.2017 con cui si è proceduto alla formalizzazione dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del Regolamento di Organizzazione;

<u>VISTA</u> la delibera n. 07 del 03.11.2017 con la quale si è proceduto a prendere atto delle linee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale;

<u>ATTESO</u> in particolare il punto 13 delle succitate Linee Guida per l'unificazione delle procedure amministrativo – contabili dell'Istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale in base al quale viene stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza;

<u>Considerato</u> che, gli uffici della sede legale di Gela del Consorzio di Bonifica 5 Gela sono dotati di PC, molti dei quali datati e bisognosi di sostituzione, per cui si rende necessario procedere all'acquisto di PC, DESKTOP, MONITOR e relativi accessori.

<u>Visto</u> che l'Economo ha effettuato per le vie brevi un indagine di mercato, a seguire della quale ha affidato la fornitura alla ditta PM UFFICIO di Pace Marcello via Campobello 115, 92027 Licata (AG).

<u>Dato atto</u> che la suddetta fornitura è stata effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.36 comma 2 lettera a), del D. Igs. 50/2016 e ss. mm. e ii. e ne viene certificata la regolare esecuzione e fornitura dall'Economo

<u>Vista</u> la fattura n° 109/2017 del 07/12/2017 della suddetta ditta PM UFFICIO di Pace Marcello per l'importo lordo di € 3.519.21 .

DETERMINA

- 1) di impegnare, liquidare e pagare previa verifica preventiva della regolarità del DURC in favore della PM Ufficio di Pace Marcello con sede a Licata via Campobello 115, la fattura n°109/2017 del 07/12/2017 acclarata al prot. n°96 del 15/01/2018 relativa all'acquisto di n°6 Personal Computer, Monitor, Stampanti e relativi accessori, per l'importo complessivo di € 3.519.21 I.V.A. inclusa con imputazione al Cap. 722 del bilancio corrente esercizio.
- 2) di trasmettere la presente al Settore Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Gjevanni Tomasino)

Visto: Il Dirigente Area Amministrativa (Dott.ssa Lucilla Mazzarisi)